UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐ:   1368/TM-GDĐT
	Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Bình Chánh, ngày  26  tháng 9  năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS  trong  Huyện Bình Chánh.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI:

  Thầy (Cô): Giáo viên giảng dạy bộ môn Sinh học.
      Đến tại: Trường THCS Lê Minh Xuân.
      Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày  30  tháng  9 năm 2016 ( Thứ sáu ).

                        Nội dung: Dự tổng kết bộ môn sinh học năm học 2015-2016 và

                             triển khai nhiệm vụ  bộ môn sinh học  năm học 2016-2017

Rất mong Thầy (Cô) đến dự đầy đủ và đúng giờ.

                    KT.TRƯỞNG PHÒNG
                     P.TRƯỞNG PHÒNG

      (Đã ký)

     NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU